
 

 

ZARZĄDZENIE NR 204/2023 

PREZYDENTA MIASTA INOWROCŁAWIA 

z dnia 13 września 2023 r.  
 

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego 

Urzędu Miasta Inowrocławia 

 
 

 Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. W załączniku do zarządzenia nr 129/2023 Prezydenta Miasta Inowrocławia                 

z dnia 14 lipca 2023 r. zmieniającego zarządzenie w sprawie nadania Regulaminu 

Organizacyjnego Urzędu Miasta Inowrocławia, wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) w § 9 w ust. 1 pkt 10 otrzymuje brzmienie:  

 

„10) Wydział Oświaty i Sportu 

 a) Referat Oświaty  WOS-I 

        b) Referat Sportu   WOS-II”; 

 

2) w § 10 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

  

 „3. Referatem Organizacyjnym kieruje Naczelnik Wydziału Organizacyjno-

Administracyjnego, Referatem Promocji Zdrowia kieruje Naczelnik Wydziału Spraw 

Społecznych i Promocji Zdrowia, Referatem Gospodarki Nieruchomościami kieruje 

Naczelnik Wydziału Gospodarki Przestrzennej i Nieruchomości, Referatem Gospodarki 

Mieszkaniowej kieruje Naczelnik Wydziału Gospodarki Lokalowej, Referatem Transportu 

kieruje Naczelnik Wydziału Dróg i Transportu, Referatem Sportu kieruje Naczelnik Wydziału 

Oświaty i Sportu, a Referatem Komunikacji Społecznej kieruje Naczelnik Wydziału Kultury, 

Promocji i Komunikacji Społecznej.”; 

 

3) § 21 otrzymuje brzmienie: 

 

„§ 21. Zakres działania Wydziału Oświaty i Sportu:  

 

1. Referat Oświaty:  

 

1) realizacja zadań określonych w przepisach prawa wynikających z obowiązku 

prowadzenia szkół i przedszkoli, w tym: 

a) monitorowanie, koordynowanie i nadzorowanie działalności szkół i przedszkoli 

w zakresie spraw administracyjno-organizacyjno-finansowych oraz sprawowanie 

nadzoru nad tymi jednostkami,  

b) realizowanie systemu awansu zawodowego nauczycieli, 

c) gospodarowanie środkami przeznaczonymi na dofinansowanie doskonalenia 

zawodowego nauczycieli, 

d) realizacja projektów dofinansowywanych ze środków zewnętrznych, w tym z Unii 

Europejskiej, 

e) gospodarowanie środkami przeznaczonymi na pomoc zdrowotną dla nauczycieli, 



 

2 

 

f) udzielanie uczniom pomocy materialnej, 

g) dofinansowanie pracodawcom kosztów kształcenia młodocianych pracowników,  

h) prowadzenie Międzyzakładowej Kasy Zapomogowo-Pożyczkowej, 

2) prowadzenie ewidencji niepublicznych szkół i przedszkoli oraz udzielanie 

i rozliczanie dotacji, 

3) wystawianie not obciążeniowych gminom, w których zamieszkują dzieci 

uczęszczające do przedszkoli i oddziałów przedszkolnych przy szkołach podstawowych 

na terenie Miasta, 

4) współpraca z Kuratorium Oświaty, nauczycielskimi organizacjami związkowymi, 

uczelniami wyższymi, organizacjami, stowarzyszeniami, fundacjami i placówkami 

wychowania pozaszkolnego w zakresie wykonywania zadań oświatowych oraz 

w zakresie organizacji wypoczynku dzieci i młodzieży, 

5) prowadzenie spraw związanych ze spełnieniem obowiązku szkolnego oraz 

obowiązku nauki przez dzieci i młodzież, 

6) prowadzenie spraw wynikających ze stosunku pracy kierowników nadzorowanych 

jednostek organizacyjnych oraz teczek ich akt osobowych, 

7) nadzór nad Miejskim Zespołem Ekonomiczno-Administracyjnym Szkół 

w Inowrocławiu, 

 

2. Referat Sportu:  

 

1) realizacja zadań z zakresu kultury fizycznej, w tym: 

a) organizowanie i współorganizowanie imprez sportowych i rekreacyjnych, 

w szczególności szkolnych rozgrywek sportowych i rekreacyjnych, 

 b) współpraca ze stowarzyszeniami i klubami sportowymi, 

 c) nadzór nad Ośrodkiem Sportu i Rekreacji w Inowrocławiu, 

 d) prowadzenie działań organizacyjno-finansowych związanych z udzielaniem   

dotacji pozarządowym organizacjom sportowym, 

2) prowadzenie spraw dotyczących wydawania zezwoleń na przeprowadzenie imprez 

masowych, 

3) współpraca z Pełnomocnikiem ds. Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi, 

4) współpraca z Wydziałem Kultury, Promocji i Komunikacji Społecznej w zakresie 

przekazywania informacji do publikacji w środkach masowego przekazu, 

5) udział w uroczystościach i imprezach organizowanych przez szkoły i przedszkola 

oraz Ośrodek Sportu i Rekreacji w Inowrocławiu.”. 

 

  § 2. Schemat organizacyjny Urzędu stanowi załącznik do zarządzenia. 

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Inowrocławia oraz 

naczelnikom wydziałów (równorzędnych komórek organizacyjnych) Urzędu Miasta 

Inowrocławia. 

 

 § 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Prezydent Miasta Inowrocławia  

 

 

                             /-/ Ryszard Brejza  


